

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ಊಟ ಉಪಹಾರ ಮತ್ತು ಚಹಾ ಕಾಫಿ ಪೊರೈಸಲು ಜಾಹಿರಾತು ಪ್ರಕಟನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಜರುಗುವ ಘಟಕೋತ್ಸವ, ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆ ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ ಹಾಗೂ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ, ಮರು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ, ಮುಂತಾದ ಕಾರ್ಯಗಳು ಜರುಗುವಾಗ ಸಂದರ್ಭಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಊಟ ಉಪಹಾರ ಮತ್ತು ಚಹಾ ಕಾಫಿ ಪೊರೈಸಲು ಜಾಹಿರಾತನ್ನು (Tender) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕ್ಯಾಟಗಿರಿಸ್ (ವರ್ಗಿಕರಣ)	ಮಿನು	ಕ್ವಾಲಿಟಿ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ಲೇಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ
1.	ಅತಿ ವಿಶಿಷ್ಟ ಅತಿಥಿಗಳಿಗೆ (ರಾಜ್ಯಪಾಲರು ಸರ್ವೂಚ್ಚ ಹಾಗೂ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು	ಅತ್ಯುನ್ನತ ಮಾದರಿ ಕ್ವಾಲಿಟಿ, ಊಟ ಹಾಗೂ ಸೂಪ್, ಜ್ಯುಸ್, ಐಸ್ ಕ್ರಿಮ್, ಸೇರಿದಂತೆ	100
2.	ವಿಶಿಷ್ಟ ಅತಿಥಿಗಳಿಗೆ (ಸಚಿವರು ಉಚ್ಛನ್ಯಾಯಾಲಯ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು)	ಉನ್ನತ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಊಟ ಸೇರಿದಂತೆ ಸೂಪ್, ಜ್ಯುಸ್, ಐಸ್ ಕ್ರಿಮ್,	250
3.	ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವಿದ್ಯಾ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಪರಿಷತ್ತು ಸದಸ್ಯರು	ಒಂದೇ ಸಿಹಿ ಸೇರಿದಂತೆ ವಿಶೇಷ ಊಟ ಮತ್ತು ಐಸ್ ಕ್ರಿಮ್, ಬನಾನ್ ಇತರೆ	1000
4.	ಘಟೀಕೋತ್ಸವ ದಿನ ಊಟ	ಒಂದೇ ಸಿಹಿ ಸೇರಿದಂತೆ ವಿಶೇಷ ಊಟ	2500
5.	ಉಪಹಾರ (ಒಂದು ಸ್ವಿಟ್, ಚಹಾ ಅಥವಾ ಕಾಫಿ)	ಪ್ಲೇಟ್ ಇಡ್ಲಿ ಚಹಾ ಅಥವಾ ಕಾಫಿ ಒಂದು ಸಿಹಿ ಸೇರಿದಂತೆ	250
6.	ಉಪಹಾರ	ಪ್ಲೇಟ್ ಇಡ್ಲಿ ಮತ್ತು ಚಹಾ ಅಥವಾ ಕಾಫಿ	250
	(ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಜಾಹಿರಾತು ದರಪಟ್ಟಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು)		
7.	ಕೆಲಸದ ಬಿಡುವಿನ ವೇಳೆ ಊಟ ಹಾಗೂ ಚಹಾ (ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರುಗಳಿಗೆ)	ಚಪಾತಿ ಅಥವಾ ಮರಿ, ಒಂದು ಬಾಜಿ, ಮೊಸರು, ಚಟ್ನಿ, ಅನ್ನ ಸಾಬರಾ, ಉಪ್ಪಿನಕಾಯಿ, ಮತ್ತು 2 ಸಮಯ ಚಹಾ ಮಾತ್ರ.	6,000

ಕರಾರುಗಳು:

1. ಈ ಮೇಲಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಪೊರೈಸುವವರು ಟೇಬಲ್, ಮೀನರಲ್ ವಾಟರ್, ಪ್ಲೇಟ್ಸ್, ಕಪ್ಸ್, ಗ್ಲಾಸ್ ಪೊರೈಸಲು ಬೇಕಾದ ವಾಹನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮತ್ತು ಸಂದರ್ಭಕ್ಕೆ ತಕ್ಕಂತೆ ಬೇಕಾಗುವ ಕೆಲಸಗಾರರು ಈ ಎಲ್ಲ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ತಾವೇ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

- 2. ಈ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಪೊರೈಸುವವರು ತಮ್ಮ ದರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ತಿಳಿಸುತ್ತಾ. ಕ್ರಮಾಂಕ 1 ರಿಂದ 6ವರೆಗಿನ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ದರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮುಂದುವರೆದು ಕ್ರಮಾಂಕ 7ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ದರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. (ಕ್ರಮಾಂಕ 1 ರಿಂದ 6 ವರೆಗೆ ಒಂದು ಜಾಹಿರಾತು ಕ್ರಮಾಂಕ 7 ಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ಒಂದು ಜಾಹಿರಾತು).
- 3. ಇದನ್ನು ಪೊರೈಸುವವರು ಜಾಹಿರಾತು ಮೂಲಕ ಆಯ್ಕೆಯಾದ ನಂತರ ರೂ. 100/–ರ ರ್ಕೊಟ್ ಸ್ಟಾಂಪ್ ಪೇಪರ ಮೇಲೆ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದೊಂದಿಗೆ ಒಪ್ಪಂದ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.
- 4. ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಈ ಎಲ್ಲ ಪೊರೈಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಸಮಾರಂಭವು ಮಾತ್ರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ–ಧಾರವಾಡ ಮಧ್ಯದಲ್ಲಿ ಜರುಗುವದು ಆ ಸಂಧರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವದು.
- 5. ಒಟ್ಟಾರೆ ಮೊತ್ತದ ಶೇ.3% ರಷ್ಟು ಮೊತ್ತದ ರಾಷ್ಟ್ರಿಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹುಂಡಿಯನ್ನು ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ. ಅವರು ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ಲಗತ್ತಿಸುವುದು. ಮುಂದುವರೆದು ಆಯ್ಕೆಯಾದವರ ಠೇವಣಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಅವಧಿ ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ನಂತರ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
- 6. ಮೇಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಪೊರೈಕೆಯು ಸಸ್ಯಾಹಾರಿ ಇರಬೇಕು.
- 7. ಜಾಹಿರಾತು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: ೦೫.೧೨.೨೦೧೫
- 8. ಜಾಹಿರಾತು ಒಡೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: ೦೭.೧೨.೨೦೧೫



Navanagar, **HUBBALLI** – **580 025.** Phone/Fax: 0836-2323151, 2222079

TERMS AND CONDITIONS FOR SUPPLY OF LUNCH Date: 19.11.2015.

The Karnataka State Law University wishes to enter into an agreement with hotel owner or catering contractor for supply of various categories of lunches and dinners for one year. For this purpose a tender has been floated, the details are as follows:

Following are the categories/menu and approximate number of plates, university may place order in one year.

No.	Categories	Menu	Quantity	
			per year	
1.	V. V. I. P's	Highest Quality dishes suitable to		
	(Governor, Supreme	the dignitaries of the occasion,	100	
	Court judges)	including Soup, Juice, Ice Cream.		
2.	V I P's	Quality dishes suitable to the	250	
	(Ministers, High	dignitaries on the occasion,		
	Court Judges)	including Soup, Juice, Ice Cream.		
3.	Syndicate/Academic	Special Meals with One Sweet,	1,000	
	Council Meetings	Ice-Cream, banana etc.		
4.	Convocation day	Special Meals with One Sweet.	2,500	
	Lunch			
5.	Breakfast with	Plate Idli Wada with one type of	250	
	sweet)	sweet and Tea or coffee		
6.	Breakfast	Plate Idli Wada and Tea or coffee	250	
Separate tender for following item				
7.	Working Lunch	Chapati or Puri, one type Bhaji,		
	Examiners attending	curd, Rice, Sambar, pickles etc.	6,000	
	valuation	and supply of Tea twice a day.		

- O1. The supplier has to make his own arrangement for tables, mineral water, plates, cups, glasses all required utensials, vehicle for transportation including man power depending on number of plates ordered.
- 02. The supplier must quote for all above categories. However, for supplying working lunch, this restriction may be relaxed.

- 03. The supplier will have to enter in to an agreement with University on non-judicial stamp paper worth Rs.100/- and supply the meals as mentioned in the agreement for one year.
- 04. The place of supply will be in general at Karnataka State Law University, Navanagar Hubballi, except the convocation lunch which would be at different place but within Hubballi Dharwad.
- 05. An EMD of 3% of the total cost of expected bill for year is to be enclosed in form of DD from any Nationalized Bank in favor of Finance Officer, Karnataka State Law University.
- 06. All supply will be of pure vegetarian.
- 07. Last date for receiving tender: 05.12.2015.
- 08. Date of opening the tender: 07.12.2015.